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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Doony’s Mini Donut Fruity Bites, 3-fach sortiert

Verkehrsbezeichnung            : Hefegebäck mit Fettglasur & Zuckerkonfetti, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : EDNA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 5413476301949

LAN                            : 53122

Höhe                           : 176 mm

Breite                         : 298 mm

Tiefe                          : 396 mm

Nettogewicht                   : 1980 g

Bruttogewicht                  : 2480 g

Füllmenge                      : 90 Stück

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:               Blaubeere              Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche

                                 Öle und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Zucker, Hefe, Dextrose,

                                 SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL, Speisesalz, WEIZENKLEBER,

                                 Farbstoff(Betanin, Kurkumin, Anthocyane), Emulgator(Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin),

                                 Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Stärke, natürliches Aroma,

                                 Spirulinakonzentrat.              Zitrone: Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche Öle

                                 und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Zucker, Hefe, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER,

                                 MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL, Speisesalz, WEIZENKLEBER, Emulgator(Mono-

                                 und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat,

                                 Sonnenblumenlecithin), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat),

                                 natürliches Aroma, Glukosesirup, Farbstoff(Lutein, Kurkumin), Apfelkonzentrat,

                                 Spirulinakonzentrat, Überzugsmittel Bienenwachs.              Orange:

                                 Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser,

                                 Zucker, Hefe, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL,

                                 Speisesalz, WEIZENKLEBER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Backtriebmittel(Diphosphat,

                                 Natriumcarbonat), Stärke, natürliches Aroma, Farbstoff Capsanthin,

                                 Konzentrat(Brombeeren, Karotten, Äpfel, Radieschen, Saflor, Spirulina,

                                 Hibiskus, Paprika, Zitronen).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1725 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 413 kcal

Fett                           : ca. 23,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 13,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 43,0 g

 davon Zucker                  : ca. 15,7 g

Eiweiß                         : ca. 7,9 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja



195/000                             Artikelpass für 80014717                    24.11.2022,02:06:28   Seite    2

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


